
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.3.2026
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2026 r.

w sprawie w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i
postępowania uzupełniającego, w tym terminu sldadania dokumentów do przedszkoli,

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, łdas pierwszych szkół podstawowych na
rok szkolny 2026/2027, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sępólno Krajeńskie.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt l i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1 043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622, poz. 1160 i poz. 1837)
zarządza się co następuje:

§ 1. Określa się terrniny przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terrniny składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w
szkołach podstawowych na rok szkolny 2026/2027 - o treści jak w za%czniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Określa się terrniny przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych na rok
szkolny 2026/2027 - o treści jak w za%czniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wzoiy wniosków o przyjęcie do publicznego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej oraz zgłoszenia do szkoły publicznej określone zosta§ w Zarządzeniu Or.0050. 1. 11.2020
Burmistrza Sępóliia Krajeńskiego z dnia 141utego 2020 r. w sprawie wzoru wniosku o przyjęcie dziecka
do publicznego przedszkola/oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej oraz zgłoszenia do
publicznej szkoły.

§ 4. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, o którym mowa w § 1, obowiązują
kiyteria oraz dokumenty określone w uchwale Nr XXX/241/2017 Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz
dokumentów niez%dnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów stosowanych na drugim etapie
postępowania rekrutacji do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w placówkach dla których
Gmina Sępólno Krajeńskie jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 1505).

F3 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Sępólno Krajeńskie.

§ 5. Zarządzenie podlega poddaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej
Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, tablicach ogłoszeri oraz na stronach internetowych
placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sępólno Krajeńskie.

§ 6. Zarządzeiiie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'p BUR{#STRZAr
(,'

'rek .Zieńko
rmistrza

mgr tnz.



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 154 ust. 1 pkt l i ust. 3 ustawy z 14 października 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622, poz. 1160 i poz. 1837) organ prowadzący
określa terrniny przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym
terrniny składania dokumentów do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych oraz klas pierwszych szkół podstawowych, do końca stycznia danego roku na następny
rok szkolny, tj. 2026/2027.

Zarządzenie czyni zadość wykonaniu powyższego obowiązku.

'xmx@rxza
7

 ek Zieftkożnź. Mó,
7m 2 trza

WZ.



Załącznik nr 1

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz pos%,powania uzupełniającego, a także terminy składania
dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, na rok szkolny
2026/2027.

l
l

i Podanie do publicznej wiadomości hari'nonogramu czynności
w postępowaniu rekrutacyjnym. l

l

Składanie w przedszkolach i szkołach deklaracji o

kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w roku szkolnym

l

31.01 .2026 r.

Kontynuacja edukacji przedszkolnej
16.02.2026r. i 27.02.2026r. i 15:00

'?Rekrutacja
02.03.202(»r. i 13.03.2026r. i 15:00

16.03.2026 r. 20.03.2026 r.

23.03.2026r i 9:00

24.03.2026r. 27.03.2026r. 15:00

30.03.2026 r. 9:00

1
Składanie w przedszkolach i szkołach podpisanych przez
rodzica* wniosków o przyjęcie do przedszkola lub oddziału
przedszkolnego szkoly.

IPrace Komisji Rekrutacyjnej. 1
Opublikowanie w przedszkolach i szkołach list kandydatów
zakwalifikowanych i list kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest równoznaczne z
przyjęciem do przedszkola lub oddziału przedszkolnego
szko§.
Potwierdzenie pisemne przez rodzica* woli przyjęcia do
przedszkola lub oddziału przedszkolnego. Składanie deklaracji
w sprawie korzystania z usług przedszkola.
Opublikowanie w przedszkolach i szkołach list dzieci
przyjętych i nieprzyjętych do przedszkola lub oddziału
przedszkolnego szko§.

Rekrutacja - nabór uzupełniający
os.ob.zozbr. i i».ob.»o»br. l 15:00

15.06.2026 r. 19.06.2026 r.

22.06.2026 r. i 9:00

23.06.2026r. 26.06.2026r. 15:00

29.06.2026 r. 9:00

l
Skłaaanie w przedszkolu lub szkole wniosków o przyjęcie do
przedszkola lub oddziału przedszkolnego wraz z dokumentami
i oświadczeniami potwierdza.jącymi spełnienie kryteriów.

ęce Komisji Rekrutacyjnej.
Opublikowanie w przedszkolu lub szkole list kandydatów
zakwalifikowanych i list kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest równoznaczne z
przyjęciem do przedszkola lub oddziam przedszkolnego
szko§.
Potwierdzenie pisemne przez rodzica* dziecka woli przyjęcia
do przedszkola lub oddziału przedszkolnego. Składanie
deklaracji w sprawie korzystania z usług przedszkola.
Opublikowanie list dzieci przy3e2tych i nieprzyjętych do
przedszkola lub oddziału przedszkolnego.

l

* rodzic - należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego dziecka oraz oso% (podmiot) sprawujący
piecze zastępczą nad dzieckiem



Z%cznik nr 2

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz posh,powania uzupełniającego, a także terrniny składania
dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych, na rok szkolny 2026/2027.

r la

31 .Ol.2026 r.

16.02.2026r. 27.02.2026r. 15:00

Do dnia Do godz. Harmonogram czynności l

l

f Podanie do publicznej wiadomości harrnonogramu czynności w
postępowaniu rekrutacyjnym. l

Przyjmowanie zgłoszeń dzieci zamieszkałych w obwodzie
szko§ podstawowej. Weiyfikacja danych dot. miejsca
zamieszkania. Potwierdzenie wyboru szkoły przez rodziców lub
opiekunów prawnych.

}Rekrutacja
02.03.2026r. i 13.03.2026r. i 15:00

16.03.2026 r. 20.03.2026 r.

23.03.2026r. i 9:00

24.03.2026r. 27.03.2026r. 15:00

r 30.03.2026 r. 9:00

iRekrutacja - nabór uzupełniający
Ol.06.2026r. i 12.06.2026r. il5:00

15.06.2026 r. 19.06.2026 r.

22.06.2026r. i 9:00

23.06.2026r. 26.06.2026r. 15:00

29.06.2026 r. 9:00

l

l Składanie w szkole podpisanych przez rodzica* wniosków o
przyjęcie do klasy pierwszej w szkole podstawowej. l

Prace Komisji Rekrutacyjnej. l
Opublikowanie w szkołach podstawowych list kandydatów
zakwalifikowanych i list kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do szkoły.

f Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub opiekuna prawnego
dziecka woli przyjęcia do szko§. l

iOpublikowanie w szkołach list dzieci przyjętych i nieprzyjętych.i

l

l Składanie w szkole wniosków o przyjęcie do szkohx wraz z
dokumentami i oświadczeniami. l

iPrace Komisji Rekrutacyjnej. l

Opublikowanie w szkołach list kandydatów zakwalifikowanych
i list kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem do szkoły.

j Potwierdzenie pisemne przez rodzica* dziecka woli przyjęcia do
szko§. l
Opublikowanie w szkołach list dzieci przyjętych i nieprzyjętych.

* rodzic - należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego dziecka oraz oso% (podmiot) sprawujący
piecze zastępczą nad dzieckiem

WZ. ń0'i@rgzh

r inŻ. ek Zieńk0
gpgc a @urtni s tr z a


